

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Montør Rudolf Larsen ApS**

Månevænget 15  
4640 Faxe

CVR nr. 34206120

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

**Dirigent**

Rudolf Larsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Montør Rudolf Larsen ApS  
Månevænget 15  
4640 Faxe

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

Telefon: 2140 4310  
Email: rudolflarsen@mail.dk

CVR-nr.: 34206120  
Stiftelsesdato: 1. juli 2011  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Rudolf Larsen

### Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 517.247.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		3.455.022	2.295.974
Personaleomkostninger	1.	-2.808.804	-3.199.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.759	-26.567
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>614.459</b>	<b>-929.636</b>
Andre finansielle omkostninger		-97.212	-187.697
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>517.247</b>	<b>-1.117.333</b>
Skat af årets resultat	2.	-114.422	243.561
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>402.825</b>	<b>-873.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		402.825	-873.772
<b>Disponeret i alt</b>		<b>402.825</b>	<b>-873.772</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.060	71.819
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.060</b>	<b>71.819</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	29.723
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>29.723</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>75.060</b>	<b>101.542</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		827.153	725.713
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Skatteaktiv		305.707	420.129
Periodeafgrænsningsposter		72.790	34.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.230.650</b>	<b>1.205.162</b>
Likvide beholdninger		427.005	434.856
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>427.005</b>	<b>434.856</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.657.655</b>	<b>1.640.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.732.715</b>	<b>1.741.560</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		344.520	-58.305
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>424.520</b>	<b>21.695</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		126.390	125.028
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>126.390</b>	<b>125.028</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	117.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		452.846	440.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.477	56.727
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		680.482	979.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.181.805</b>	<b>1.594.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.308.195</b>	<b>1.719.865</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.732.715</b>	<b>1.741.560</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		
Eventualforpligtelser	5.		
Andre forpligtelser	6.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2024	80.000	-58.305	0	21.695
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	402.825	0	402.825
<b>Egenkapital, 30. september 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>344.520</b>	<b>0</b>	<b>424.520</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. oktober 2023	80.000	815.467	122.000	1.017.467
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-873.772	0	-873.772
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital, 30. september 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>-58.305</b>	<b>0</b>	<b>21.695</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.386.246	2.631.132
Pensioner	323.592	347.214
Andre omkostninger til social sikring	98.966	220.697
	<b>2.808.804</b>	<b>3.199.043</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	6
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	114.422	-243.561
	<b>114.422</b>	<b>-243.561</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		447.180
Tilgang		71.580
Afgang		-36.580
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>482.180</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-375.361
Årets af- og nedskrivninger		-31.759
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-407.120</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>75.060</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 500.000.		
Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 384.232 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank A/S.		
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>6. Andre forpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 385.000.		
